SỞ Y TẾ THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG

BỆNH VIỆN PHỔI
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do - Hạnh phúc

Số:         /TM-BVP Đà Nẵng, ngày     tháng   năm 2025

Về việc mời chào giá May trang phục nhân viên y
tế tại Bệnh viện Phổi Đà Nẵng năm 2025

THƯ MỜI CHÀO GIÁ

Kính gửi: Quý công ty

Hiện nay, Bệnh viện Phổi Đà Nẵng đang có nhu cầu dịch vụ may trang

phục nhân viên y tế năm 2025 tại Bệnh viện. Vì vậy, Bệnh viện kính mời các
Công ty có đủ điều kiện về năng lực cung ứng dịch vụ may trang phục nhân
viên y tế để tham gia gửi bản chào giá đến Bệnh viện Phổi Đà Nẵng (phụ lục
kèm theo).

        - Giá chào phải bao gồm chi phí thuế VAT, bao gồm chi phí in logo
theo mẫu  bệnh viện, chi phí vận chuyển.

                   - Người tham dự chào giá phải ghi rõ họ tên, địa chỉ, ký tên khi nộp
bảng chào giá, hiệu lực của chào giá.

- Thời gian nộp chào giá: 07 ngày kể từ ngày thư mời đăng trên Website
bệnh viện

- Nơi nhận báo giá: Phòng Tổ Chức Hành chính- Bệnh viện Phổi Đà

Nẵng.

- Địa chỉ: Số 215 Nguyễn Đình Tứ, Phường Hòa Khánh, Thành phố

Đà Nẵng.
Để biết thông tin chi tiết xin liên hệ Phòng Tổ chức Hành chính, số điện

thoại 0236.3767625.

 Trân trọng cảm ơn./.
Nơi nhận:
- Như trên;
- Các khoa, phòng;
- Phòng KHTH đăng Website;
- Lưu: HĐMS, TCHC

GIÁM ĐỐC

Phạm Văn Tú

Phụ lục
Dự toán Gói thầu: May trang phục nhân viên y tế tại Bệnh viện Phổi Đà Nẵng năm 2025

(Kèm theo Thư mời chào giá ngày …. tháng ….. năm 2025)

STT

Tên hàng hóa

ĐVT
Số

lượng

Mô tả thông số kỹ thuật

tham khảo

Ghi
chú

1 Trang phục Bác sĩ Nam Bộ 18
Vải áo Oxford màu trắng,

Nêu rõ:

Ký

hiệu,

Hãng

nước

sản

xuất,

Quy

cách,

Thông

số kỹ

thuật

Vải quần Kaki màu trắng,

2 Trang phục Bác sĩ Nữ Bộ 19
Vải áo Oxford màu trắng,
Vải quần Kaki màu trắng,

3

Trang phục Dược sĩ Nữ Bộ    16

Vải áo Oxford màu trắng,
Vải quần Kaki màu trắng,

4

Trang phục Điều dưỡng Nam
Bộ   4

Vải áo Oxford màu trắng,
Vải quần Kaki màu trắng

5
Trang phục Điều dưỡng Nữ

Bộ     87 Vải áo Oxford màu trắng,
Vải quần Kaki màu trắng

6
Trang phục KTV Nam Bộ     20 Vải áo Oxford màu trắng,

Vải quần Kaki màu trắng

7
Trang phục KTV, KS Nữ Bộ 10 Vải áo Oxford màu trắng,

Vải quần Kaki màu trắng

8 Trang phục Hộ lý Bộ     16
Vải áo Kate Ford màu xanh

9 Trang phục Hành chính Nữ Bộ     35
Áo sơ mi màu trắng, Xanh
Quần tây/ váy

10 Trang phục Hành chính Nam Bộ     17
Áo sơ mi màu trắng, Xanh
Quần tây

11 Trang phục bảo vệ

Bộ     06

Kiểu dáng: Áo thường có
dạng ngắn tay hoặc dài tay,
có cầu vai và túi áo ngực,
màu xanh, Quần dài đen
kaki. Phụ kiện: Biển hiệu,
phù hiệu, cúc áo, khóa kéo,
v.v. Chất liệu : Kaki

12

Mũ Cái 248 Vải áo Oxford màu trắng,
Xanh

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-08-20T10:16:22+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG
	Phạm Văn Tú<tupv1@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-08-20T10:31:56+0700
	Thành phố Đà Nẵng
	Bệnh viện Phổi Đà Nẵng<benhvienphoi@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-08-20T10:32:03+0700
	Thành phố Đà Nẵng
	Bệnh viện Phổi Đà Nẵng<benhvienphoi@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-08-20T10:32:10+0700
	Thành phố Đà Nẵng
	Bệnh viện Phổi Đà Nẵng<benhvienphoi@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-08-20T10:36:25+0700
	Thành phố Đà Nẵng
	Bệnh viện Phổi Đà Nẵng<benhvienphoi@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-08-20T10:36:32+0700
	Thành phố Đà Nẵng
	Bệnh viện Phổi Đà Nẵng<benhvienphoi@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-08-20T10:36:38+0700
	Thành phố Đà Nẵng
	Bệnh viện Phổi Đà Nẵng<benhvienphoi@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!